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کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی برگزار شد

ظرفیت گردشگری اصفهان مغفول مانده و شناخته شده نیست/ برگزاری نشست منحصر به
فرد ۱۰۰ تور گردان دنیا به میزبانی اصفهان

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی گفت: بازدید از نمایشگاه گردشگری عمان نتایج خوبی

در پی داشت. در این بازدید متوجه شدیم که ظرفیت گردشگری اصفهان مغفول مانده و شناخته شده نیست.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مژگان ایزدی، رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی در نشست این کمیسیون

اظهار کرد: بازدید از نمایشگاه گردشگری عمان نتایج خوبی در پی داشت. در این بازدید متوجه شدیم که ظرفیت گردشگری اصفهان مغفول مانده و شناخته شده نیست. این امر

نشان می دهد که ما در زمینه تبلیغ ظرفیت ها و جاذبه های گردشگری اصفهان خوب عمل نکرده ایم. این در حالی است که سایر استان ها، برنامه ها و تبلیغات گسترده ای در

کشورهای حاشیه خلیج فارس داشته اند. در همین راستا، نمایشگاه اصفهان یک ظرفیت و بستر خوب برای شناساندن و معرفی ظرفیت های اصفهان است و باید با تمام توان

برای آن برنامه ریزی کنیم.

وی افزود: نشست ۱۰۰ تور گردان دنیا در اصفهان که آبان ماه توسط اتاق بازرگانی اصفهان برگزار می شود، رویدادی بی سابقه و منحصربه فرد است و برای اولین بار در کشور اتفاق

می افتد. اتاق بازرگانی آماده همکاری با فعالان عرصه گردشگری است.

*حمایت اداره کل میراث فرهنگی از رویدادهای اتاق بازرگانی

امیر کرم زاده، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان، ضمن گرامیداشت یاد شهدای مقاومت و شهید سید حسن نصرالله و تمجید از عملیات موفق

سپاه پاسداران در انتقام خون شهدا گفت: این اداره کل حمایت خود را از فعالیت ها و رویدادهای اتاق بازرگانی در زمینه گردشگری اعلام می کند. اتاق بازرگانی درصدد برگزاری

رویداد بزرگی با دعوت از صد تورگردان از کشورهای سراسر دنیا است که این اتفاق می تواند نتایج مثبتی برای گردشگری اصفهان داشته باشد. اتاق بازرگانی نیز اعلام کرده از

مشارکت آژانس ها و فعالان عرصه گردشگری در برگزاری این رویداد استقبال می کند.

*تصویر واقعی اصفهان در دنیا ارائه شود

محمدرضا رجالی، رئیس کمیسیون بازرگانی، خدمات و ارتباطات و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، در این نشست اظهار کرد: باید روی تصویری که از اصفهان در دنیا ارائه می

شود کار کنیم و با تبلیغات و اطلاع رسانی مناسب تلاش کنیم چهره واقعی اصفهان را نشان دهیم. در این حوزه امر آموزش از اهمیت بالایی برخوردار است و نمونه موفق آن را در

کشور مالزی دیده ایم. این آموزش ها باید مستمر و ادامه دار باشد تا نتیجه بخش شود و بتوانیم آداب میزبانی را در همه شهر جا بیندازیم.

حسن اکلیلی، هنرمند پیشکسوت اصفهانی نیز در این نشست عنوان کرد: شایستگی اصفهان از آنچه اکنون به آن پرداخته می شود خیلی بیشتر است. برای اینکه بتوانیم اصفهان

را به جهان معرفی کنیم باید ابتدا خودمان اصفهان را بشناسیم. لازم است در حوزه آموزش به نسل آینده برنامه ریزی و آنها را با تاریخ و فرهنگ اصفهان آشنا کنیم. در این راستا

فعالیت های فرهنگی و هنری می تواند نقش مهمی در تبلیغ و فرهنگ سازی داشته باشد.
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